

## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : SALIDA DE EFECTIVO

: SALIDA DE EFECTIVO PARA PAGO DE LA SEÑORITA DINEROS MENDOZA HELLEVI MARINA POR SUS SERVICIOS DE PSDICOLOGÍA DESCRIPCIÓN

EN CHICLAYO Y CAJAMARCA

**PERSONAL** 

**IMPORTE** : 1040.00

**OBSERVACIÓN** : RUC 10409034891 DINEROS MENDOZA HELLEVI MARINA RH/E001-73 - 74 Y OP/0380674

Cajamarca, 12 junio del 2025

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 7513

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

7513



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO · SALIDA DE EFECTIVO

: SALIDA DE EFECTIVO PARA PAGO DE LA SEÑORITA DINEROS MENDOZA HELLEVI MARINA POR SUS SERVICIOS DE PSDICOLOGÍA DESCRIPCIÓN

EN CHICLAYO Y CAJAMARCA

**PERSONAL** 

**IMPORTE** : 1040.00

**OBSERVACIÓN** : RUC 10409034891 DINEROS MENDOZA HELLEVI MARINA RH/E001-73 - 74 Y OP/0380674

Cajamarca, 12 junio del 2025 SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ